mbulare dñs noster ie-  
sus xp̄s voluit i tēplo in quo  
caro & sanguis brutor̄ aīaliū  
offerebat q̄t̄omagis ecclē-  
siām & domū ad oxadū & di-

uina sacramēta i ea offeren-  
da siue domū cōsecratam vbi  
carnis ipsi⁹ atq̄ sanguinis ce-  
lebrant sacramēta iūscere de-  
lectabit.

Credidi.

Domū tuā.

Audi ci-  
uitatem.  
Urbs btā hierusalē. Do-  
mū tuā. Sāttificauit.  
q̄gt. De⁹ q̄ ecclēsiā.

Atalē hui⁹ tēpli diem  
f̄es dilectissimi xp̄o propicio-  
nū exultatione & gaudio cele-  
b̄am⁹: & merito: solēnitatez  
matris ecclēsie xp̄iani popu-  
li colūt: p̄ quā se spūaliter re-  
natos esse cognoscunt.

Am q̄ per prīmā nat-  
uitatem basa ire dei  
suim⁹. p̄ sedaz natuitatē va-  
sa mīc fieri meruim⁹ Prīma  
enī natuitas nos pdurit ad  
mortē: sc̄da reuocauit ad vi-  
ges nos fra- (tā.  
tres carissimi ante ba-  
k k ii

ptismū phana dyaboli suim⁹  
post baptismū tēpla xp̄i esse  
meruim⁹. Et si de salute n̄a  
attēti⁹ cogitem⁹: tēplū dei et  
verū et viuū nos eē cognosca

Dñ solū (mus.

in manufact⁹ habitat  
de⁹ nec in domo de lignis et  
lapidib⁹ fctā Sz p̄cipue i aia  
ad ymagine dei manu ipsius  
artificis cōdita. Ait enī ap̄ls  
tēplū dei sānī est qđ estis vos

Empla ista ideo

de lignis et lapidib⁹ fa  
briant ut ibi tēpla dei viuē  
tia p̄gregent ac si ad tēplum  
dei pueniāt. Un⁹ xp̄iam⁹ vnū  
tēplū dei est. Et mlti xp̄iani  
multa tēpla dei sunt.

Tiam fratres videte q̄  
pulchru ē tēplū qđ edi  
ficas de tēplis. Et quomodo  
multa mēbra faciūt vnū co  
pus: sic multa templa faciūt  
vnū tēplū.

¶ illo tpe: Dirit iesus  
discipulis suis. Om̄is q̄  
venit ad me et audit sermōes  
meos et facit eos ostendā vo  
bis cui filis est. Similis est  
hoi edificanti domū. Et ref.

ō hic edificas ipse ē  
mediator dei et hoīm hō xp̄s  
iesus q̄ dilecta sibi domū san  
cta videlicet eccliam i qua p  
petuo maneret edificare et cō

secrare dignatus est.

Ui fodit in altū et po  
suit fūdamentū sup̄a  
petrā qz i corde suor̄ fideliū  
q̄cqd terrene intētiōis iuenit  
funditus extirpare studuit:  
quaten⁹ eiect⁹ p̄sice p̄uetudi  
nis ruderib⁹ et cogitatiōibus  
sup̄stuis stabile i eis ip̄e et in  
cōcussā mātionē possit habere

Pte enī est petra  
sup̄ quā huiusmodi do  
mus fūdamēta locauit sicut  
in domo edificāda nil petre  
cui fundamētū imponiſt an  
teser̄: ita sancta ecclia petrā  
suā videlicet xp̄m īmo habet  
in corde recōditā: neqz aliqd  
fidei illi⁹ ac dilectiōi p̄eponit  
adeo ut p̄o hac etiā mortem  
pati nō dubitet. ¶

De⁹ qui  
eccliam. ¶